tr*

,rô
\-7

ESTADO DO RIO DEJANEIRO
cÂuml MUNTcTPAI or uexoes

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

Câmara MuniciPal de illüi,'','-

P roto co I o no t2!-!-3t)!-kdtt

rNDrcAÇÃo cMM N" 268 (ENFP N" 034/2O24).

ASSUNTO: RETIRADA DE ENTULHO, NA RUA LUCINDO MOURA, 2l 8, BAIRRO GRAJAÚ.

REQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOGUEIRA

REQUERIDO: PREFEITOJORGE HENRIQUE cosrA oLIVEIRA CÓpn

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de retirada de entulho, na Rua Lucindo Moura, localizada no

bairro Grajaú.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAçÃO em atendimento a pedidos dos munícipes

e, devido ao acúmulo de lixo e entulho presente na rua, que se tornaram criadouro

de insetos e animais peçonhentos, gerando transtornos aos transeuntes.

Lloo to EXPÉ DIE NTh

Em anexo, fotos do local. ÉÉ 0 vt}, 20prlt

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2024.

-ul1r /
Enéas Nogueira

VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 _ CENTRO - CEP 26700.000 - MENDES . RI -
2465-33 I 5

TELEFONES: (24) 2465-2336 I

m
-:..r {

--'?<---'--.b' L#q

ti

.A
H